
Ocenění podnikatelé JČK- Spokojený zákazník 2014 - schválený seznam

Jméno/Název: PAS - D s.r.o                                                                                                           1

IČ: 25176536

Sídlo: Severní 370,Dačice,380 01

Provozovna: Severní 370,Dačice,380 01

Činnost: Prodej papírenského zboží a školních potřeb

Ocenění za:                                                                                                   Firma podniká od roku 1998, má 2 živnostenská oprávnění, 2 provozovny v

Dačicích. Zabývá se prodejem papírenského zboží a školních potřeb, a to jak

velkoobchodním prodejem (zboží rozváží), tak i prodejem přímým spotřebitelům.

Jméno/Název:  PEROS s.r.o.                                                                                                       2                    

IČ: 48200735

Sídlo: Úvoz 121, Slavonice, 378 81

Provozovna: Úvoz 121, Slavonice, 378 81

Činnost: Výroba a prodej pečiva

Ocenění za: Firma podniká od roku 1992, zabývá se výrobou a prodejem pečiva, má 3

živnostenská oprávnění, 2 provozovny ve Slavonicích. Jejich výrobky jsou kvalitní,

jdou na odbyt, mají otevřeno sedm dní v týdnu.

Jméno/Název: Ing. Tomáš Rada, Ing.Vít Rada                                                                           3

IČ: 65022491, 62513311

Sídlo: Na strážkách 544, Veselí nad Lužnicí, 391 81

Provozovna: Malé náměstí 941, Veselí nad Lužnicí, 391 81

Činnost: Prodej a servis výpočetní techniky

Ocenění za:                                                                                                         Podnikatelé se věnují prodeji a servisu výpočetní techniky od roku 1996. V letošním

roce se firma přestěhovala do nově vybudovaných prostor, kde poskytují služby

spojené s IT. Firma již 12 let nezištně zpracovává on-line výsledky rekreačního

triatlonu Betonový muž a žena, čímž výrazně pomáhá městu.

Pořádá a sponzoruje veselská nohejbalová družstva a turnaje.

Jméno/Název: Statek Horní Dvorce s.r.o.                                                                                  4

IČ: 28126327

Sídlo: Horní Dvorce 22, Strmilov, 378 53

Provozovna: Horní Dvorce 22, Strmilov, 378 53

Činnost:
Rodinná farma

Ocenění za:                           Hlavním projektem je v roce 2012 otevřená sýrárna na ovčí a kravské sýry. Ve

vlastní bourárně finalizují jehněčí maso a uzeniny. Výrobky prodávají ve Farmářské

prodejně. V sousední vsi poskytují ubytování v Zámečku Palupín. V Hospodářské

části chovají ovce.

Jméno/Název: Jana Mitasová                                                                                                        5

IČ: 72169711

Sídlo: nám. Míru 138/I, Jindřichův Hradec, 377 01



Provozovna: nám. Míru 138/I, Jindřichův Hradec, 377 01

Činnost:
Organizace a pořádání selských dnů

Ocenění za:  

CENA

Prodej, zpracování regionálních potravin a domácích produktů od pěstitelů a

chovatelů z Jindřichohradecka.

Jméno/Název: Hana Merhautová                                                                                                 6

IČ: 72103493

Sídlo: Chlum 72, Blatná, 388 01

Provozovna: Chlum 72, Blatná, 388 01

Činnost: Pekařství a cukrářství

Ocenění za:                                                                                                        Ve své pekárně v Chlumu u Blatné peče výborné koláče, zákusky a dorty. O její

výrobky je velký zájem a zákazníci si u ní nechávají péct cukroví na objednávku k

různým příležitostem.

Jméno/Název: Jana Kratochvílová                                                                                               7

IČ: 71765247

Sídlo: Zátaví 53, Kestřany

Provozovna: Dětské centrum Myška, V Portyči 450, Písek, 397 01

Činnost: Provoz dětského centra

Ocenění za:   Toto zařízení je velice oblíbené a hodně navštěvované, děti jsou zde spokojené a

rodiče tuto službu vítají.

Jméno/Název: Petr Tícha                                                                                                              8  

IČ: 12328707

Sídlo: Topolová 24, Písek - Nový Dvůr, 397 01

Provozovna: Topolová 24, Písek - Nový Dvůr, 397 01

Činnost: Prodej, servis, opravy zahradní techniky.

Ocenění za:                           Tyto služby provozuje více jak 20 let a jsou v současné době velice žádané a

zákazníci oceňují osobní přístup a jsou se službami spokojeni.

Jméno/Název: Richard Simet                                                                                                       9

IČ: 14603420

Sídlo: 1.máje 144, Vimperk, 385 01

Provozovna: 1.máje 144, Vimperk, 385 01

Činnost: Čajovna

Ocenění za:                                                                                                      Podnikatel provozuje vyhlášenou čajovnu na Vimpersku,zákazníci oceńují jeho

přátelský přístup a vysoké znalosti v oblasti prodeje čaje a kávy. Za ochotu a

kvalitně poskytované služby.

Jméno/Název: Petra Troupová                                                                                                    10

IČ: 43824048

Sídlo: Horní 157, Český Krumlov, 381 01

Provozovna: Horní 157, Český Krumlov, 381 01

Činnost: Knihkupectví



Ocenění za: Podnik je provozován přes 20 let,má velký výběr knih, ochotný přístup prodavačů,

možnost objednávek.

Jméno/Název: BOMA Milevsko s.r.o.                                                                                         11     

IČ: 28085370

Sídlo: Sokolovská 589, Milevsko, 399 01

Provozovna: Sokolovská 589, Milevsko, 399 01

Činnost: Vodoinstalace

Ocenění za:  Zákazníci velmi ocenují že firma má vlastní servisní oddělení a kvalitu prováděných

prací.

Jméno/Název: Milena Jelínková                                                                                                 12                             

IČ: 60865741

Sídlo: Chyšky 122

Provozovna: Masarykova 395, Milevsko, 399 01

Činnost: Prodej smíšeného zboží

Ocenění za:  Podnikatelka se již od roku 1994 věnuje prodeji drogistického, kosmetického,

železářského zboží a hraček,což se projevuje v jejím přístupu k zákazníkům, ochota

a vstřícnost je samozřejmostí.

Jméno/Název: Věra Dvořáková                                                                                                  13

IČ: 87894980

Sídlo: Domanín 76, Třeboń

Provozovna: Zahradnictví u hrobky, Domanín 76, Třeboň, 379 01

Činnost: Zahradnictví  u hrobky

Ocenění za:                                                                                                        Paní podnikatelka každému zákazníkovi poskytne odborné poradenství, vše je

kvalitní a ceny přiměřené.

Jméno/Název: Ing.Miloš Snášel                                                                                                14

IČ: 16860811

Sídlo: Lipenská 54, České Budějovice, 370 01

Provozovna: Lipenská 54, České Budějovice, 370 01

Činnost:

APCHEM - Renovace inkoustových a toner cartridge. Import a export chemikálií a 

barev.

Ocenění za:  Firma byla založená v roce 1991.Na trhu se zapsala jako spolehlivý dodavatel

kvalitních barviv a dalších chemických produktů.Poskytne rychlý,komplexní a

cenově zajímavý servis.

 

Jméno/Název: FORMELO s.r.o.                                                                                                   15

IČ: 2007215

Sídlo: Vrbenská 172/7, České Budějovice, 370 01

Provozovna: Vrbenská 172/7, České Budějovice, 370 01

Činnost: Soukromá mateřská školka

Ocenění za:                                                                                                        Rodiči vyhledávaná MŠ, Ocenění získává za příjemný a zárověń profesionální

přístup vedený kvalitními pedagogy a stále rozšiřující se nabídkou.



Jméno/Název: LAPROD AK s.r.o.                                                                                                16

IČ: 25159666

Sídlo: Husova 70, České Budějovice, 370 01

Provozovna: Husova 70, České Budějovice, 370 01

Činnost: Výroba a prodej lahůdek, salátů, pomazánek, chlebíčků a baget

Ocenění za: Jedna z největších firem v regionu.Ocenění získává za vysokou kvalitu výrobků,kde

nejsou přidávány koncentráty ani stabilizátory na prodloužení trvanlivosti.Dále pak

zajištuje cateringové služby jak pro soukromé účely tak i pro firmy.

Jméno/Název: Jan Polák                                                                                                               17

IČ: 65956231

Sídlo: Jiráskova 69, Strakonice, 386 01

Provozovna: Bavorova 12, Strakonice, 386 01

Činnost: Prodej a míchání barev.

Ocenění za: Nabízí míchání barev od všech výrobců dostupných na trhu v  ČR. Široká nabídka, 

profesionální přístup, vstřícnost.   Dále pak ochota a odborné poradenství. Firma 

založena v roce 1997.

Jméno/Název: Vladimíra Veselá  - cukrářství s.r.o.                                                                   18

IČ: 26099535

Sídlo: Kamenná 307, Tábor- Klokoty, 390 03

Provozovna: Kotnovská 173, Tábor, 390 01

Činnost: Výroba pekařských a cukrařských výrobků,kromě trvanlivých, Maloobchod

Ocenění za:                        Majitelka paní Veselá-Kroupová je sama vyučená cukrářkou, proto je její firma na

neustálém vzestupu.Rozšiřuje prostory, vytváří nové prac.místa,patří mezi výrobce

s nejvyšší kvalitou. Rovněž se věnuje cukr. modelaci a práci s karamelem- foukání

a jiné tvarování. Je aktivní členkou RO Tábor.

Jméno/Název: LIVA Předslavice                                                                                                 19

IČ: 63906821

Sídlo: Předslavice 19, Volyně, 387 01

Provozovna: Tvrzice 51, Vlachovo Březí, 384 22

Činnost: Prodej a servis strojů

Ocenění za:  Zákazníci oceňují léta zkušeností s obchodem a servisem zemědělské techniky.

Dále pak i odbornou úroveň obsluhy a rozšiřování nabídky prodeje. Pod jednou

střechou zde najdou výrobu a prodej nových strojů,náhradní díly,záruční a

pozáruční servis.

Jméno/Název: STRAKON CZ s.r.o.                                                                                               20

IČ: 26070138

Sídlo: Baarova 268, Strakonice, 386 01

Provozovna: Baarova 268, Strakonice, 386 01

Činnost: Stavební činnost- výroba schodů



Ocenění za:  Výrobce betonových schodů,balkonů a další betonové komponenty.Zákazníci

ocenují individuální přístup,kvalitu zpracování,přesné provedení,průběžné

poradeství a následný servis.Díky širokým možnostem manipulační techniky,kterou

společnost disponuje,je možné nakládat a dopravit výrobky téměř kamkoliv.



 PEROS s.r.o.                                                                                                       2                    





BOMA Milevsko s.r.o.                                                                                         11     

Milena Jelínková                                                                                                 12                             


